
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2022 FÖR SPF-SENIORERNA 
RÄTTVIKSRINGEN 
Organisationsnummer 883201-9064 
Styrelsen för SPF-Rättviksringen avger härmed följande 
verksamhetsberättelse för år 2022. 
 
Styrelsen har bestått av: 
Åsa Björklund, ordförande 
Anders Barth, vice ordförande  
Anna Charlotta Skalme, sekreterare 
Odd Jansson, kassör 
Bo Bjerner, ledamot 
Jaan Roosaar, ledamot 
Yvonne Clarstedt, ledamot  
 
Kommunens Delaktighetsråd: Bo Bjerner ordinarie och Anna Charlotta 
Skalme ersättare. 
 
Region Dalarnas Pensionärsråd – RPR: Bo Bjerner, ledamot 
 
Resekommitté: Agnetha Wallander, Gerd Barth och Clemens Törnqvist. 
 
Valberedning: Styrelsen 
 
Ekonomi: Föreningens resultat och balansräkning redovisas separat. 
 
Medlemmar: 2022-01-01 var vi 218 medlemmar, det har tillkommit 10 nya 
medlemmar, 9 har avlidit och 15 har gått ur föreningen. Vid årets slut 2022-
12-31 var vi 204 medlemmar i Rättviksringen.  
 
I början av året pågick fortfarande Coronapandemin. 
 
Styrelsemöten: 10 styrelsemöten, årsmöte och konstituerande möte. 
 
MÅNADSTRÄFFAR 
Månadsträffarna i januari och februari var inställda. 
 
2022-03-15: Rörliga Dalabilder. Vi var i Vikarbyns Bystuga 
Träffen inleddes med att kommunchef Ulf Israelsson och Fredrik Ollén från 
kommunstyrelsen informerade om läget i Rättvik. Vi fick även höra om 
planerna på att ta emot flyktingar från Ukraina. 
Därefter skulle vi titta på några filmer, tekniken strulade, men vi fick se några 
filmer från Rättvik utan ljud: Midsommarfirande på Gammelgården, 
kyrkbåtsrodd, besök på Larsbodarna, brytning vid Kullsberg och Rättviks 
Textilfabrik 
 



 

2022-04-19: Trygg i Rättvik. Träffen hölls i Vikarbyns Bystuga. 
Från kommunen kom Fredrik Ollén i egenskap av ordförande för BRÅ 
och Anders Modén kommunpolis. De informerade om hur läget är i Rättvik. 
 
2022-05-17: Årsmötet, som var senarelagt på grund av pandemin, hölls i 
Vikarbyns Bystuga.   
  
2022-08-23: Sillunch i Stuurladu på Rättviks Gammelgård 
Vi var ca 35 personer som kom för att äta sillunch i Stuurladu. Trevlig och 
gott som vanligt. Föreningen bjöd på förtäringen. 
 
2022-09-20: Mannekänguppvisning. 
Höstens träffar kommer att vara i Församlingshemmet i Rättvik, då vi 
förhandlat fram ett bättre hyresavtal.  
Många besökare, mest damer. Både dam och herrkläder visades från 
Rättviks butiker och från Nytt o Gammalt i Vikarbyn. 
 
2022-10-18: Musikunderhållning 
Träffen inleddes med anhörighetskonsulenten Sofia Lirkas från kommunen, 
som informerade om vilket stöd man kan få som anhörig. 
Tommy Gunnars band bjöd på fartfylld musikunderhållning, som gjorde alla 
oss som var där glada. 
  
2022-11-15: Vårt 40-års jubileum 
Jaan Roosaar hade ordnat med mat och dryck från Eva-Lottas kök. Många 
kom, 60 personer. Det var fler än vi planerat för. Maten var god och det blev 
en trevlig eftermiddag. Henrik Berg spelade för oss och Benny Nyström från 
Rättviks judoklubb kom och pratade om hur vi äldre ska lära oss att ramla 
rätt. Medlemmarna bjöds på förtäringen av föreningen. Alla fick dock betala 
50 kronor.  
   
2022-12-15: Jullunch på Stiftsgården 
Margaretha Barkewall Lindborg hade som vanligt ordnat ett trevligt julbord åt 
oss på Stiftsgården. 
 
Utöver månadsträffarna har det varit några utflykter:  
 
En bussresa till Västergötland ägde rum i månadsskiftet maj-juni. 30 
personer följde med på resan. Det var deltagare från Rättvik och Gagnef. 
Resan var slutet på studiecirkeln ”Sveriges vagga”, som startade redan 
innan pandemin började. De besökte många olika platser bla Varnhems 
klosterkyrka, gravfältet Ekornavallen, Gudhems klosterruin, ostprovning i 
Falköping. 
 



 

Utfärd med Gustav Wasa den 22 juli. Lunch ombord för de 32 som var 
anmälda. Färden gick mot Sollerön och tillbaka. Medlemmarna bjöds på 
resan, men fick betala lunchen själva.  
 
Den 18 augusti ordnade flera föreningar en utfärd till Älvdalen. 14 personer 
från Rättvik var med. De besökte porfyrmuséet, Hagströms museum, 
Älvdalens kyrka och Rots Skans.  
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